
PUNTAJE CALIFICACIÓN

15.00 APROBADO 

14.00 APROBADO 

11.00 NO APROBÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONVOCATORIA CAS N° 095-2023-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ASISTENTE DE REMUNERACIONES 

ETAPA SIN PUNTAJE

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a 

variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al 

correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y 

hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el 

plazo establecido.  

4

5

1

2

3

ORTEGA OCAS, CHRISTIAN MOISES

GIL CARLOS, LUIS EDWIN

ABAD YANGUA, MIRIAM

GUTIERREZ VEGA, DIANA RUTH

TERAN FLORES, MIGUEL RNDY

Sistema de Administración de Convocatorias

De 09:00 am  a  16:00 pm

El  18  de julio de 2023

Registro de CV documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA

FECHA

HORA EXAMEN

MEDIO


